Заведующему МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад № 60»

Диденко Ирине Вячеславовне

Ф.И.О. (родителя)_________________

Паспортные данные:

Серия___________№_______________

Когда

выдан:______________________

Кем выдан________________________

тел.______________________________

Заявление

    Прошу Вас произвести перерасчёт родительской платы  за содержание

моего ребенка______________________________________________________

посещавшего МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 60» группа №______

в сумме__________руб.___________коп.

(_________________________________________________________________)

на следующие реквизиты:

Полное название банка_______Сбербанк России_______________________

р/с № _____________________________________________________________

ксерокопии: сбер./книжки; (расчетный счет); паспорта  прилагаются.

«____»__________________202__г.                                         _______________
                                                                                                                                              Подпись